







Echa ze stolicy. Życie Warszawy w kilku wierszach.

Pięścieln fortów, zamykający rozwój Warszawy w okresie przedwojennym wpłynął na zbyt intensywny sposób zabudowania bloków mieszkaniowych...

Odchodzę, ale na zawsze!...

Ostatni meldunek policjanta, Z Równego donoszą: W Korcu na Wołyniu, w czasie zabawy zorganizowanej przez podoficerów KOP-u, zdarzył się tragiczny wypadek samobójstwa w niezwykłych okolicznościach...

Szpieg w taksówce. Niezwykła rozprawa w sądzie grudziądzkim.

Z Grudziądza donoszą: W domu karnym w Grudziądzu odsiadywał swego czasu 8-letnią karę ciężkiego więzienia niejaki Stanisław Rynkowski, z pochodzenia Litwin, skazany za szpiegostwo na rzecz jednego z państw ościennych...

KRATKICZKI.

O wiosnie, małżeństwie i rzeczach równie przykrych.

A jednak wiosna utrzymuje się, Wszystkim na złość, jest ciepło, ładnie i słonecznie. I może dlatego, że jest tak wesołonie, ludzie wracają do przedwojennych czasów i słuchają odczytu Leo Belmonta o „Małżeństwie i prostytucji”...

Odcięta głowa żołnierza. Trup na torze kolejowym.

Na odcinku kolejowym Kapuścińska Male znaleziono na torze Toruń-Bdgoszcz, zwłoki żołnierza 62 p. p. Włkp. z odciętą głową i prawą ręką pod pachwiną...

Dwie kule bandyty położyły trupem rolnika.

Z Grudziądza donoszą: Wczoraj około godziny 3 w nocy dokonano niezwykle zuchwałego napadu rabunkowego na posiadłość rolnika Wincentego Karwasza w Lipnicy pod Grudziądzem...

Zacznij i skończ wieczór u „Bachus” Najmilsza Restauracja Łodzi Bar „BACHUS” Narutowicza 1. tel. 115-37.

ANDRE BIRABEAU. Pośrednik. W domu gry w Bukareszcie grał Jacques Vertin. I przegrywał — przegrywał bez końca. Nie miało to dla niego najważniejszego znaczenia...

Nie zna nawet węgierskiego, jak ja, ażebyśmy spotkać się mogli na tym neutralnym terenie. A więc pojmuje pan sytuację: dwoje ludzi kocha się wzajem i nie może sobie tego powiedzieć. To sprasze: „Jako? Uśmiecha się pan i myśli: — Jeżeli chodzi o miłość, zawsze porozumieć się można”...

Wielka kolumna tekstu z marginesu po prawej stronie, zawierająca fragmenty innych artykułów i komentarzy.

SPORT

Dwie ekstra klasy.

Czy będą zmiany w systemie ligowym?

W związku z promocją do Ligi drużyny prowincjonalnej 22 p.p. z Siedlec w łonie klubów ligowych...

Z dużymi wydatkami

dla wszystkich klubów ligowych. Aby za pobiec temu stanowi rzeczy napływać poczęły już obecnie różne projekty...

Maruderzy ligi w niebezpieczeństwie.

Najbliższe tygodnie przyniosą nam, definitywnie rozstrzygnięcie w mistrzostwach Ligi. Mistrzem na rok 1931 została Garbarnia w Krakowie...

czółowem miejscu

w tabeli, nie ustępując nikomu. Przegrała Warty z Pozonia przekreśla ostateczną jej nadzieję...

Kalendarzyk najbliższej niedzieli ligowej zapowiada dalsze trzy spotkania, a mianowicie: Lechia — Pogoń, Ruch — Czarni i Warszawianka — Warta.

Hymn niemiecki na zawodach bokserskich.

Kulturalna publiczność poznańska wysłuchała go ze spokojem.

Mandlar dyktator sportu bokserskiego w Niemczech, wiceprezes Międzynarodowego Związku Bokserskiego...

Sprawa odegrania hymnów państwowych przed zawodami była dla organizatorów specjalnie kłopotliwa.

Pierwsze dwa spotkania z Niemcami (Wrocław i Katowice) odbyły się bez tego pięknego zwyczaju, przyjętego w całym międzynarodowym świecie sportowym.

W Poznaniu gdzie społeczeństwo jest niezwykle narodowo usposobione odegranie „Deutschland, Deutschland über alles” mogło spowodować pewne prowokacje...

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych do którego odniósł się w tej sprawie Pol...

Polska — Szwecja.

Najbliższe sensacje bokserskie.

Z Poznania donoszą nam że Polski Zw. Bokserski w ostatnich dniach ukończył pertraktacje ze szwedzkim zw. bokserskim...

Sekcja Podchorążych przy Kole Związku Oficerów Rezerwy w Łodzi.

W niedzielę odbyło się organizacyjne walne zebranie sekcji podchorążych pod przewodnictwem prezesa Kole Związku Oficerów Rezerwy...

Ł. K. S. stracił 19 punktów.

Z boisk piłkarskich.

W mistrzostwie Ligi pozostało jeszcze 10 meczów, a mianowicie: 15.11 — Warszawianka — Warta, Lechia — Pogoń, Ruch — Czarni...

Sport w kilku słowach.

(-) Uroczyste otwarcie sztucznego toru hokejowego w Katowicach nastąpi definitywnie w dniu 14 bm. Inauguracją sezonu zapowiedziane jest spotkanie hokejowe Kraków — Śląsk...

punktów jest następująca: Garbarnia 12 p., Pogoń 14 p., Wisła i Legia po 15 p., Ruch 17, Warta i ŁKS po 19, Cracovia 23, Polonia 24, Warszawianka 27, Czarni 28, Lechia 31.

które jeździ Michard a Międzynarodowa Unia kolarską w sprawie decyzji finału kolarskich mistrzostw świata odbędzie się w dniu 8 grudnia.

Radjo-kącik

11.40 Przegląd prasy kraj, 11.58 Sygnał czasu i program na dzień bież., 12.10 Kom. meteorol., 12.15 Odczyt rolniczy p. t. Kwestia Inlaska w Polsce...

KATOWICE, czwartek, 408,7 m. 11.40 Przegląd prasy kraj, 11.58 Sygnał czasu i program na dzień bież., 12.10—14.00 Transmisja z W-wy...

Jeśli Warta będzie miała dobry swój dzień, to kto wie czy nie wzbogacił się o dalsze dwa punkty, co jest bardzo możliwe.

Co nas po pracy rozweseli?

Teatr Mejski — Co chcecie Teatr Kameralny — Włki w nocy Teatr Popularny — Łukasński

TEATR „COCTAIL” Najbliższa premiera w dniu 13 bm. w teatrze „Coctail” zapowiada się niezwykle interesująco...

W wykonaniu uroczystego przyrzeczenia Koła Związku Oficerów Rezerwy zawieszono na świątyniach łódzkich zamiast dotychczasowych prowizorycznych tablic marmurowych...

Waluty, dewizy i akcje na giełdzie warszawskiej

DEWIZY — SŁABSZE. Na zebraniu giełdy dewizowej obroty znów nie były duże, nie dosięgły bowiem rozmiarów średnich...

POŻYCZKI PAŃSTWOWE — MOCNIEJSZE. W dziale pożyczek państwowych nastąpiła znaczna poprawa. Wskutek wzmożonego popytu obroty się zwiększyły...

PAPIERY PROCENTOWE. Poż. Dolarowa 42.50 — 42.00. Poż. Konwersa 41.75 — 41.50, Dolarowa 60.50 Stabiliz. 58.00 — 59.75...

PRYWATNE PAP. LOKACYJNE — PRZEWAŻNIE SŁABSZE. Prywatne papiery lokacyjne miały tendencję przeważnie słabszą...

TENDENCJA DLA AKCYJ UTRZYMANA. Na rynku akcyjnym prawie nie się nie zmieniło. Tendencja ogólna — utrzymana.

KURS AKCYJ. Bank Polski 110.00, Spiess 33.00, Nielew 7.75, Ostrowieckie 30.00.

GIEŁDA ZBOŻOWA. Warszawa, 11 listopada. Urzędowa cęduła Giełdy Zbożowo-Towarowej w Warszawie.

Spis rocznika 1911. Jutro dnia 12 bm. obwołani są zgłosić się do spisu poborowych mężczyzn...

DODATKOWA KOMISJA POKORBÓWA. Jutro urzęduje przy ul. Al. Kościuszki 21 dodatkowa komisja poborowa...

WINSZUJEMY. Jutro: Marcinowi Wschód słońca 6.47. Zachód 3.54. Długość dnia 9.23.

